

انصار الله: امریکایی‌تواند در یمن نقش میانجی ایفاکند

محمد عبدالسلام، سخنگوی انصار الله یمن گفت که این جنبش به‌طور رسمی هیچ‌گونه طرح آتش بس یا صلح امریکایی در یافت نکرده است و امریکا به دلیل داشتن نقش اصلی در جنگ علیه یمن، نمی‌تواند نقش میانجیگویی داشته باشد.

در شرایطی که جان کری، وزیر خارجه امریکا به دنبال میانجیگری در مذاکرات یمن است تا به بحران این کشور پایان دهد اما جنبش انصارالله مخالفت خود را با میانجیگری امریکا اعلام کرده است. به گزارش شبکه خبری المسیره، محمد عبدالسلام روز یک‌شنبه گفت: «آنچه در دیدار

توماس شانن، معاون امور سیاسی وزیر خارجه امریکا در هشتم و نهم سپتامبر با هیئت ملی یمن در حضور میانجیگر عمانی ارائه شد، فقط پیشنهادی بود که در اصل با پیشنهادهای مطرح شده در کویت تفاوتی نداشت و تنها در ظاهر و شکل اندکی با آن متفاوت بود.» عبدالسلام در خصوص طرح پیشنهادی جان کری نیز گفت: «طرح جان کری در حقیقت همان پیشنهادهای سازمان ملل در کویت در قالبی جدید است و چنین طرح‌هایی در صورتی بررسی می‌شود که به صورت رسمی از سوی سازمان ملل مطرح شود.» عبدالسلام در خصوص نقش امریکایی‌ها در یمن گفت: «امریکا که در همه امور کوچک و بزرگ حتی در سطح پروتکل‌ها و خدمات لجستیکی در خصوص یمن مداخله می‌کند، در پی بهبود وجهه خود به عنوان صاحب پیشنهادهای صلح و مسئول طرح‌های سازمان ملل است، در حالی که در واقع این خود امریکاست که مردم یمن را می‌کشد و آنها را محاصره نموده در عین حال فعالیت‌های سازمان ملل را مدیریت و تعیین می‌کند.» عبدالسلام همچنین تأکید کرد که به رحمت بین‌المللی از سوی هر طرفی که به منظور مداخله در امور یمن باشد، قابل قبول نخواهد بود و این یعنی‌ها هستند که پیشنهاد برای حل بحران یمن دهده نه امریکا و عربستان و نه امارات. وی افزود: «ما تنها مشارکت سازنده طرف‌های بین‌المللی از طریق سازمان ملل برای حل بحران کنونی نمی‌شویم ، هر طرحی که ارائه می‌شود باید در جهت منافع عالی کشور و بدون مداخله طرف‌هایی باشد که مردم یمن را می‌کشند و محاصره می‌کنند و حاکمیت یمن را نقض می‌نمایند.» وی افزود: «حاکمیت یمن نه تنها از نظر نظامی بلکه از نظر سیاسی، اقتصادی و انسانی نیز باید حفظ شود، محاصره اقتصادی باید هر چه زودتر از یمن برداشته شود تا مردم یمن بتوانند به دیگر کشورها سفر کنند.» وی درباره وعده بازگشت هیئت ملی یمن به صناعا گفت: «قرار بود این امر صبح جمعه با هوابیامی سازمان ملل صورت گیرد که تاکنون به دلیل صادر نشدن مجوز از سوی عربستان، صورت نگرفته است.»

دورنما

کابل با حکمیار توافق صلح امضا کرد

معاون سخنگوی ریاست اجرایی حکومت وحدت ملی از نهایی شدن توافقنامه صلح با حزب اسلامی به رهبری گلبدین حکمتیار خبر داده است؛ تحولی که برخی افغان‌ها موافق آن هستند و برخی بس آن مخالفت کرده‌اند.

«جاوید فیصل» درپوز در توئیتر خود نوشته که توافقنامه صلح میان دولت افغانستان و حزب اسلامی گلبدین حکمتیار نهایی شده است و به زودی شورای عالی صلح، جزئیات آن را اعلام خواهد کرد. حزب اسلامی به ریاست گلبدین حکمتیار از گروه‌های مخالف مسلح دولت افغانستان است که اعضای آن در سال‌ها، مذاکرات با نیروهای امنیتی افغان و نمایان خراسی جنگیده‌اند. گذشت اما صلح میان دولت افغانستان و حزب اسلامی گلبدین حکمتیار نزدیک به پنج ماه قبل آغاز شده بود. طالبان و حزب حمایتی پیش از این اهداف سیاسی مشابهی داشته‌اند و از ابزار نظامی برای رسیدن به قدرت استفاده می‌کردند ولی شبکه اطلاع‌رسانی افغانستان می‌گوید که حزب حکمتیار به درک واقع‌بینانه‌تری از شرایط و وضعیت کشور دست یافته و زودتر از طالبان متوجه شده است که از راه‌آدمه جنگ و تشدید تحرکات نظامی به اهداف سیاسی نمی‌توان دست یافت. حکمتیار اخیرا در پیامی به مناسبت عید سعید قربان گفته بود که آماده همکاری موافقتنامه صلح با حکومت است زیرا به گفته او ادامه جنگ به نفع «شمن‌های افغانستان» است. حکمتیار از طالبان هم خواسته است تا دست کم روند صلح را به ازمایش بگردند. ارگ ریاست جمهوری افغانستان معتقد است توافق صلح با حزب اسلامی حکمتیار در شرایطی که طی ۱۵ سال گذشته توافقی بین دولت افغانستان با جریان‌های حامی جنگ وجود نداشته می‌تواند امنیت افغانستان را تغییر دهد. به باور ارگ کشینیان، قرار گرفتن حکمتیار در کنار دولت، ضربه‌ای مهم بر تفکری است که پیروزی در جنگ را تبلیغ می‌کند. فاروق وردک، وزیر پیشین معارف افغانستان می‌گوید با پیوستن حزب اسلامی به روند صلح، حکومت افغانستان تضعیف ولی قدرلیمم در افغانستان تضعیف می‌شود، فدرالیسمی که البته او برداشتی منفی از آن دارد. با این حال، مخالفان صلح با حکمتیار می‌گویند که ارگ ریاست جمهوری به‌صورت یکجانبه گفت‌وگوهای صلح با این حزب را مدیریت کرده و می‌خواهد به نتایجی دست پیدا کند که عمدتا در آنها منافع این جناح نهفته است. صلح با حکمتیار به گفت‌وگوهای قومی تبدیل شده است. مخالفان همچنین می‌گویند که حکمتیار سال‌ها هست توان سیاسی و نظامی خود را از دست داده و تنها به پشتوانه نام خود «زنده» است و توافق صلح او تغییری در وضعیت ثبات در افغانستان به وجود نخواهد آورد. عبدالبار رسول سیاف، رهبر حزب دعوت اسلامی افغانستان و عضو ارشد شورای حراست و ثبات بیان کرده است که مخالف توافقنامه صلح میان حزب اسلامی حکمتیار و دولت افغانستان است.

خبر

بلومبرگ: سلیمانی محبوب ۷۵ درصد ایرانی‌هاست

بلومبرگ می‌گوید سردار سلیمانی در میان مردم ایران «محبوب» یا «خیلی محبوب» است و اطمینان مردم به وی بسیار شده. شایعه نامزدی سردار در انتخابات برای آبان سبب شد. به گزارش فارس، نشریه امریکایی بلومبرگ به ماجرای شروع شایعات و زمینه‌های آن درباره سردار سلیمانی پرداخته و ابتدا در توصیف سردار سلیمانی نوشته: «محبوبیت سلیمانی در میان مردم به شدت برخی سیاسیون ایران از سخنان سردار سلیمانی را دلیل به راه افتادن شایعه کاندیداتوری وی در انتخابات دانسته و نوشته: «در وضعیتی که اصولگرایان ایران و مخالفان حسن روحانی با غری‌ها به دنبال توافق بر سر یک کاندیدا در انتخابات ریاست‌جمهوری پیش رو هستند، این ابراز علاقه سلیمانی به مسائل اجتماعی و سیاست خارجی، توجه نظری به‌پردازان سیاسی را جلب کرد.» بلومبرگ به این نتیجه رسیده که نوع نگاه مردم ایران به رفتار سیاسیون این کشور، یکی دیگر از علل یا گرفتن این شایعه بوده و نوشته: «نظر سنجی‌های اخیری که در ایران به‌عمل آمده نشان می‌دهد قاسم سلیمانی در رزمه مورد اعتمادترین مقامات نظام ایران در میان مردم کشور است.»

بلومبرگ در ادامه نوع نگاه ایرانیان به سردار نشان را اینگونه توصیف می‌کند: «حضور قاسم در میدان نبرد معمولاً در شبکه‌های اجتماعی منعکس می‌شود، پاسدار قاسم سلیمانی برای بسیاری از ایرانی‌ها به ضمانت امنیت ملی در منطقه‌ای آشفته تبدیل شده است.» امریکایی‌ها برای سنجش میزان نفوذ سردار سلیمانی در قلب هموطنانش به تکافو افتاده‌اند. نتایج یک نظرسنجی که به سفارش دانشگاه برینلد انجام شد نشان می‌دهد ۷۵ درصد ایرانی‌ها قاسم سلیمانی را محبوب خود می‌دانند و بیش از نیمی از مردم مجذوب وی هستند.

دوشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۵ | ۱۷ ذیحجه ۱۴۳۷

پیرالملا

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴۴

اerوزنامه جوان | شماره ۴۹۱۴

مسکو: امریکا نیروی هوایی داعش شده است

امریکا در بمبارانی که آن را غیر عمدی می‌خواند ۸۰ سرباز سوری را کشت



گزارش یک

محمد بابایی



چورکین:مشکوک است

ناظران و سیاستمداران با توجه به شرایط زمانی و مکانی حمله تأکید دارند حمله نمی‌توانست غیرعمدی باشد.
رویترز به‌نقل از یک مقام ارتش امریکا گزارش داد که او «تقریباً مطمئن» بوده هدف حملات جنگنده‌های امریکایی در دیرالزور، نیروهای ارتش سوریه بودند.
ناپر گفته این مقام ناشناس نظامی امریکا، حملات به اهداف ارتش سوریه در دیرالزور، نیم ساعت طول کشید و بلافاصله پس از آنکه، روسیه با ائتلاف امریکایی اختلال دادند، قطع شد. این برای اولین بار است که امریکایی‌ها از زمان آغاز بحران سوریه نیروهای دولتی سوریه را هدف هواپیمای نظامی امریکا مکرر شنه موضع ارتش سوریه در نزدیکی فرودگاه «دیرالزور» را هدف قرار داده‌اند. بر اثر این حمله دست کم ۸۰ نیروی ارتش سوریه جان خود را از دست دادند و بیش از ۱۰۰ نفر دیگر زخمی شدند. همزمان با این خبر رسانه‌های سوری گزارش دادند شبه‌نظامیان گروه داعش به مرگزی که هدف حملات جنگنده‌های امریکایی قرار گرفت هجوم بردند و بر آن مسلط شدند.
ساعاتی پس از این حمله وزارت دفاع امریکا بیانیه‌ای تأیید کرد که جنگنده‌های ائتلاف عملیاتی را در غرب دیرالزور انجام داده‌اند. در این بیانیه آمده‌است: «شوهدای ائتلاف فوجی در حال حمله به یک موضع داعش هستند که مدت‌ها قبل آن را رصد کرده بودند.» وزارت دفاع امریکا خاطر نشان کرده که جنگنده‌های ائتلاف به یگان‌های نظامی سوریه حمله نمی‌کنند و این حمله نیز «غیر عمدی» بوده است.

دریچه

امریکا مهمات حشدالشعبی را بمباران کرد

یک نماینده پارلمان نواح شمالی عراق، از بمباران انبار مهمات نیروهای داعش (حشدالشعبی) در شمال استان بابل خبر داد. به گزارش فارس، «محمد ناجی» نماینده کربلا هواپیماهای امریکایی مخازن سلاح‌های حشدالشعبی را در منطقه «جرف النصر» در شمال استان بابل بمباران کرده‌اند.
به نوشته پایگاه خبری المعلومه، وی در نشست فرهنگی حشدالشعبی در منطقه «لتاجی» در شمال بغداد با اعلام این خبر افزود:عراق به علت داشتن حشدالشعبی، پس از غلبه بر داعش، قوی‌ترین کشور منطقه خواهد شد. پیش از این نیز بمباران مواضع حشدالشعبی و حتی ارتش عراق از سوی هواپیماهای امریکایی بارها اتفاق افتاده است.
در فروردین ۹۴ جنگنده‌های امریکاییروهای مریمی عراق (حشدالشعبی) در کرکیت را با اهالی این شهر که به آنها ملحق شده بودند، بمباران کردند.

حمله نیز «غیر عمدی» بوده است.



بیشتر امریکایی‌ها با انواع سلاح‌های

گرم همدیگر را به خاک و خون می‌کشیدند. اما انگار که روح تروریسم خودساخته‌شان در آنها حلول کرده باشد و خود امریکایی‌ها بمب ساختن را هم یاد گرفته باشند، اگر چه در این مسیر ظاهرا در اول کارند.
لیبر نیویورک فعلا معرله آزمایش‌های بمب‌های جدید تأکید کرد که انفجار بمب‌اول اقدام عمدی بوده‌اما ا تباطی یا تروریسم ندارد؛
معنای این سخنان به‌طور دقیق این می‌تواند باشد که امریکا گر فترتا تروریسمی درون‌زا نشده است. این می‌تواند مؤید سخنان چند روز پیش رئیس اطلاعات ملی امریکا باشد که در مورد زمینه‌های ظهور تا آرامی در این کشور هشدار داده بود.

به گزارش «جوان» روز یک‌شنبه جرد سائکتن خیابان ششم محله «چلسی» منطقه منهنث شهر نیویورک که یکی از اصلی‌ترین نقاط تفریحی شهر در شب‌های آخر هفته با ششصد ششادین صدای کرکننده‌ای یاره شد. انفجار بمبی که ظاهرا داخل یک کانتنر بزرگ حمل زباله جاسازی شده بود، دستکم ۲۹ نفر را زخمی کرد اما نه در حدی که کسی جانش را از دست بدهد. به گفته مقامات جراحات آسیب دیدگان انفجار نیویورک خطرناک نیست اما بی‌د بلاسوی، شهر دار نیویورک، گفته است که این انفجار «عمدی» بوده اما تأکید کرده است که هنوز از تباط مشخصی با یک اقدام تروریستی وجود ندارد.
ایین انفجار تنها ساعتی پس از آن روی داد که در نیوجرسی (ایالت همسایه نیویورک) هم یک انفجار در نزدیکی محل بر گزاری یک مسابقه دو خیره به، به تعطیل شدن این رویداد انجامید. در جریان آن انفجار به کسی آسیب نرسید. در همین رابطه شهردار نیویورک گفته است که شواهدی مبنی بر ارتباط انفجار نیویورک با حادثه بمب دست‌ساز در نیو جرسی که ساعاتی پیشتر گزارش شده بود، نیست. اما بعد از بمب اول دو بمب دیگر هم کشف و خنثی شد تا نگرانی‌های دیراز در نیوجرسی (ایالت همسایه نیویورک) هم به یک انفجار در نزدیکی محل بر گزاری یک مسابقه دو خیره به، به تعطیل شدن این رویداد انجامید. در جریان آن انفجار به کسی آسیب نرسید. در همین رابطه شهردار نیویورک گفته است که شواهدی مبنی بر ارتباط انفجار نیویورک با حادثه بمب دست‌ساز در نیو جرسی که ساعاتی پیشتر گزارش شده بود، نیست. اما بعد از بمب اول دو بمب دیگر هم کشف و خنثی شد تا نگرانی‌های دیراز در نیوجرسی (ایالت همسایه نیویورک) هم به یک انفجار در نزدیکی محل بر گزاری یک مسابقه دو خیره به، به تعطیل شدن این رویداد انجامید. در جریان آن انفجار به کسی آسیب نرسید. در همین رابطه شهردار نیویورک گفته است که شواهدی مبنی بر ارتباط انفجار نیویورک با حادثه بمب دست‌ساز در نیو جرسی که ساعاتی پیشتر گزارش شده بود، نیست. اما بعد از بمب اول دو بمب دیگر هم کشف و خنثی شد تا نگرانی‌های دیراز در نیوجرسی (ایالت همسایه نیویورک) هم به یک انفجار در نزدیکی محل بر گزاری یک مسابقه دو خیره به، به تعطیل شدن این رویداد انجامید. در جریان آن انفجار از بررسی و کشف یک ساعتی بعد از انفجار اول از بررسی و کشف یک

۱۵ جوان

رحمان نعیمی

تردید در نیت امریکابرای آتش بس

چهار جنگنده امریکایی شامل دو فروند اف ۱۶ و دو فروند ای ۱۰ در شامگاه روز شنبه هفدهم سپتامبر به یکی از مقرهای ارتش سوریه در جبل‌الثره واقع در حومه جنوب شرقی دیرالزور حمله کردند که در نتیجه آن دست کم ۸۰ سرباز سوری کشته و ۱۰۰ نفر دیگر هم زخمی شدند. این حمله دور جدیدی را از تنش بین روسیه و امریکا ایجاد کرده و روسیه که درخواست نشست اضطراری شورای امنیت را کرده بود از طرف سامانتا پاور، نماینده دائم امریکا در سازمان ملل، مورد اهانت قرار گرفت. پاور این درخواست نشست اضطراری را حمله و ریکاری روسیه توصیف کرد و ویتالی چورکین، نماینده دائم روسیه در شورای امنیت، هم در پاسخ به این توهین پاور گفت: «تا به حال استبداد امریکایی را به این شکل ندیده‌بودم.» تنش به اینجا ختم نشده و حالا روسیه اتمام نقض آتش‌بس از سوی امریکا و حمایت این کشور از گروه‌های تروریستی و حتی داعش را مطرح می‌کند که حمله این جنگنده‌ها یک نمونه‌روشن از چنین حمایتی است. آتش‌بس روز دوشنبه گذشته پس از توافق امریکا با روسیه برقرار شد که همین جمعه گذشته هم به مدت ۷۲ ساعت دیگر تمدید شد اما نحوه عمل امریکاطی این چندروز باعث می‌شود که شک و تردیدهایی نسبت به نیت واشنگتن در قبال این آتش‌بس ایجاد بشود. این شک و تردید از سه وجه قابل توجه است، وجه اول مربوط می‌شود به هماهنگی داعش با حمله این جنگنده‌ها چراکه موضع ارتش سوریه در جبل‌الثره در ست هفت دقیقه بعد از حمله جنگنده‌های امریکایی از مواضع ارتش سوریه در جبل‌الثره نفوذ کنند. هر چند که واحدهای ارتش سوریه با حمایت هوایی جنگنده‌های خودی و روسی مواضع از دست رفته را از داعش باز پس گرفته‌اند اما اصل مسئله و هماهنگی آشکار هوایی و زمینی بین جنگنده‌های امریکایی و نیروهای داعش قابل توجه است. وجه دیگر این شک و تردید به طفره رفتن امریکا نسبت به تعهدات خود در توافق با روسیه بامزی‌گرد که قرار بود با اعمال نفوذ خود بر گروه‌های مخالف مسلح مانع حملات آنها بشود که چنین کاری نکرده است. دهها مورد نقض آتش‌بس از سوی این گروه‌ها اعلام شده که یک مورد مهم آن مربوط به اوضاع جاده کاسیلو می‌شود. این جاده تنها ورودی کمک‌های امدادی به شرق حلب است و ارتش سوریه طبق توافق و در همان ابتدای برقراری آتش‌بس از آن عقب‌نشینی کرد اما مخالفان مسلح در طول این مدت با تیراندازی در طول این جاده مانع اصلی برای ورود کاروان امدادی شده‌اند تا امریکا از عدم ورود این کاروان دست‌انویز تبلیغاتی علیه دولت سوریه داشته باشد.

جدای از نقض آتش‌بس، امریکا مانع برقراری نشست شورای امنیت در روز جمعه برای بررسی توافق با روسیه بر سر آتش‌بس شد. طبق اصل توافق، امریکا و روسیه متعهد شده بودند اعضای شورای امنیت در جریان توافق قرار بگیرند و از جزئیات آن مطلع شوند؛ موضوعی که فرانسسه به صراحت خواستار آن است. امریکا به‌رغم تعهد خود مانع تشکیل این جلسه شده چون افشای جزئیات توافق را برای امنیت گروه‌های مسلح مخالف خطرناک می‌داند. هر چند که به دلیل عدم افشای جزئیات توافق نمی‌توان در مورد این ادعای امریکا قضایتی کرد اما معلوم است که امریکا نمی‌خواهد با در جریان گذاشتن اعضای شورای امنیت مجوز حقوقی برای آتش‌بس فعلی در سوریه به دست بیاورد تا زمینه‌ها را برای کارکنتی، اتهازنی علیه سوریه و تا‌کام گذاشتن آتش‌بس حفظ کند. وجه سوم شک و تردید در نیت واشنگتن به مدت‌هاست در نظر گرفته شده برای آتش‌بس ارتباط دارد. هر دو طرف امریکا و روسیه در اصل توافق قبول کرده بودند که بعد از یک هفته اجرای آتش‌بس مرکز عملیات مشترک برای حمله به مواضع داعش و جبهه فتح‌الشام، جبهه النصره سابق، ایجاد کنند تا حملات هماهنگی را علیه این دو گروه و البته گروه‌های وابسته به آن دو انجام دهند. حالا شک و یکی دو روز به تمام شدن این مدت باقی نمانده، معلوم نیست که واشنگتن حاضر به اجرای این تعهد برای تشکیل مرکز عملیات مشترک باشد. پنتاگون هنوز با وزارت خارجه بر سر اصل توافق مشاجره دارد و حاضر به همکاری باطرف روسی نیست اما پنتاگون عملیات مشترک را با روسیه تشکیل بدهد. به نظر می‌رسد که جنگ سالاران واشگتن بر خلاف تعهد سیاسی حاضر به اجرای مفاد آن نیستند و با کار شکنی در دنبال شکست آتش‌بس و ادامه درگیری‌ها در سوریه هستند، به این دلیل که با آمدن رئیس‌جمهور جدید به خاک‌سپیدی مجوزی برای گسترش عملیات نظامی خود در سوریه به دست بیاورند.

چالش

شورش علیه «هی» برای خروج فوری از اروپا

گروهی از اعضای حزب‌حاکم بریتانیابا تشکیل گروهی جدیدبه دنبال فشار برای خروج هر چه سریع‌تر این کشور از اتحاد به اروپا هستند. ترمزای نخست‌وزیر بریتانیا با آشوب جدیدی درون حزب خود برای خروج از اتحادیه اروپا مواجه شده‌است.به نوشته روزنامه تلگراف، تعدادی از اعضای حزب محافظه‌کار بریتانیا که عضو پارلمان هم هستند با تشکیل گروه جدیدی به نام «خروج به معنای خروج است» توطئه‌ای علیه نخست‌وزیر به راه انداخته‌اند. این گروه جدید روز یک‌شنبه فعالیت خود را آغاز کرد و «ریچارد تایلز» یکی از چهره‌های مشهور در کمپین خروج پیش‌از برگزاری همه‌پرسی خروج از اتحادیه اروپا این گروه را تشکیل داده است. اعضای این گروه‌شش نماینده پارلمان عضو حزب محافظه‌کار و تعدادی چهره اقتصادی برجسته هستند که در گزارش اولیه خود آورده‌اند.تایلزس باید خود را از بازار واحد اروپا بیرون بکشد و حتی اگر هیچ جایگزینی نباشد باید از اتحادیه اروپا خارج شد.نخست‌وزیر بریتانیا تاکنون هیچ توضیحی درباره جزئیات گفت‌وگوهای خروج از اتحادیه اروپا ارائه‌ن داده‌و اصلاح‌زمانی برای این اقدامات بیان نکرده است. این گروه جدید که از حمایت حداقل شش عضو محافظه‌کار بر پارلمان بریتانیا برخوردار است:بر این مسئله تأکید دارد که نگرانی‌هایمان همکاران خانم می‌درباره اقدامش برای خروج رو به افزایش است و این نرس وجود دارد که ترمزای به دنبال سازش باشد.ریچارد تایلز به تلگراف گفت که مردم بریتانیا این مشخصی به خروج از اتحادیه اروپا دارند.هیچ سازشی نباید در این مسئله انجام‌گیرد.۵۲ درصد از مردم بریتانیا در سوم تیرترای به‌خروج از اتحادیه اروپا دادند.نخست‌وزیر پیشین از ست خود کنارگویی کرد و ترمزای جایگزین وی شد و در همان ابتدا گفت که رأی به خروج دارد ولی تاکنون هیچ اقدام جدی برای خروج انجام نداده است.

اخبار گوناگون

وزارت خارجه: از امریکا پیام نگرفته‌ایم

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: وزارت امور خارجه پیامی از سوی امریکا درباره بحران یمن دریافت نکرده است.
پهرام قاسمی با رد خبر منتشره در برخی رسانه‌ها مبنی بر دریافت پیام از سوی امریکا در خصوص بحران یمن افزود: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گونه پیامی برای گفت‌وگو با طرف‌های ثالث درباره بحران یمن دریافت نکرده است و این خبر تکذیب می‌شود.

تکرار سناریو عراق و سوریه به در ترکیه

نخست‌وزیر ترکیه پس از خانوادهمای حمله‌های بریتانیا به ترکیه در استان آغری، واقع در شرق ترکیه به رسانه‌ها گفت: بازی‌هایی که در حال حاضر در سوریه و عراق انجام می‌شود، عیناً در ترکیه نیز در حال اجرا است.
به گزارش خبرگزاری آنادولو، بنعالی ییلدیرم افزود: ما از این بازی‌ها با خبریم. آنها تلاش می‌کنند بازی را که در حال حاضر در عراق و سوریه به برای نابودی ملت‌ها و کشورها انجام می‌دهند، عیناً در ترکیه اجرا کنند.
آنها هیچ‌کدام نیز به چنین برنامه‌هایی را در ترکیه دارند، در واقع کشور ما را با دیگر کشورها اشتباه گرفته‌اند.